Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Machado

PORTARIA Nº223/2024/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

9 de setembro de 2024

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MACHADO - MG , nomeado pela
Portaria nº 1.134, de 15/08/2024, publicada no DOU de 16/08/2024, seção 2, página 19, e em conformidade com
a Lei 11.892/08, RESOLVE:

Art. 1º - Interromper às férias da servidora Dalilla Carvalho Rezende, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº
2241000, a partir de 09/09/2024, por necessidade de serviço.

Art. 2º - O período acima será usufruído de 10/09/2024 a 23/09/2024.

(documento assinado eletronicamente)

Antônio Marcos de Lima

Diretor Geral Substituto

IFSULDEMINAS Campus Machado

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Marcos de Lima, Diretor-Geral Substituto Campus Machado - DG SUBST - MCH - MCH-DG, em 09/09/2024 15:25:08.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 09/09/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

481432
01d85ebe1e

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: